ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659073, Алтайский край, Топчихинский район, с.Сидоровка, ул. Октябрьская,24

 04 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 6\24

	Об утверждении формы сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами в депутаты Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва сведений

Руководствуясь пунктом 4 статьи 65 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами в депутаты Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва сведений.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» /Сидоровский сельсовет/ Избирательная комиссия.

	Председатель комиссии

	Н.А. Кулагина

	Секретарь комиссии

	Г.С. Новикова

Утверждены

решением избирательной комиссии от 04.08.2017 № 6\24
СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами в  депутаты Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва сведений

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о судимости

	Сведения об иностранном гражданстве

	Сведения об образовании